PORTARIA Nº. 046, DE 29 DE MAIO DE 2015

“DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO
ATENDIMENTO PARA EMISSÃO DE CARTEIRA DE
TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Designar o servidor ELOIR WILSON ANDREANI, inscrito no CPF/MF
sob nº. 878.306.129-00 e portador da Cédula de Identidade nº. 6.104.771-9 SSP/PR,
matrícula nº. 1970-4/2, como responsável pelo atendimento para emissão de Carteira de
Trabalho, submetendo aos normativos do Ministério do Trabalho e Emprego.

   Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná em 29 de maio de 2015.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal